
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2017 № 02/96-р
г. Иркутск

«О назначении на должность Упол
номоченного по правам ребенка в 
Иркутской области»

Рассмотрев предложение о кандидатуре Семеновой Светланы Никола
евны на должность Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской обла
сти, внесенное Губернатором Иркутской области Левченко С.Г., ознакомив
шись с учетно-характеризующими материалами, руководствуясь статьей 13 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти кандидатуру Семеновой Светланы Николаевны для назначения на 
должность Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев



ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, Иркутск, ул. Ленина, 1а Факс (3952) 241-773
Телефон (3952) 200-600, 200-015 E-mail: mail@govirk.ru

o f  f £ .  £  o f o  № d g - o f "  S & PSH o
Ha №__________ 0T__________  Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

С.Ф. БРИЛКЕ

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Руководствуясь частью 2 статьи 77(2) Устава Иркутской области, 

частью 1 статьи 5 Закона Иркутской области от 12 июля 2010 года № 71-03 

«Об Уполномоченном по правам ребенка в Иркутской области», вношу 

кандидатуру Семёновой Светланы Николаевны для назначения на 

должность Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области.

Документы, подтверждающие соответствие предложенной кандидатуры 

требованиям к кандидату на должность Уполномоченного по правам ребенка 

в Иркутской области, предусмотренным статьей 4 Закона Иркутской области 

от 12 июля 2010 года № 71-03 «Об Уполномоченном по правам ребенка в 

Иркутской области», прилагаются.

Приложение: на 64 л. в 1 экз.

mailto:mail@govirk.ru

